



Tekniska kontoret

Dnr TN 2023/118

Till tekniska nämnden

Remiss: Vaggerydsförslag – underhåll och skötsel av vagnshjulet vid Götaström

Förslag till beslut

Arbetsutskottet förslår tekniska nämnden att godkänna yttrandet, ta det som sitt eget samt att överlämna yttrandet till kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

Ett Vaggerydsförslag inkom till Vaggeryds kommun 2023-05-10 med förslag om underhåll och skötsel av vagnshjulet vid Götaström samt att låg ljunghedsvegetation ska ersätta tallar och buskar.

Kommunfullmäktige beslutade enligt protokoll 2023-05-29 § 64 att:

Vaggerydsförslaget överlämnas till kommunstyrelsen för beredning och beslut som delges kommunfullmäktige.

Kommunstyrelsen remitterade 2023-10-25 förslaget till tekniska nämnden för yttrande inom två månader.

Förslag till tekniska nämndens yttrande:

Ansvar för offentlig konst och installationer som görs och har gjorts genom samverkan med föreningar faller in under kultur- och fritidsnämnden. Tekniska nämnden anser därför att synpunkter kring frågan om rutiner kring skötsel och underhåll av vagnshjulet bör inhämtas av kultur- och fritidsnämnden. Tekniska nämnden har historiskt inte haft ett ansvar för att sköta och underhålla vagnshjulet. Tekniska nämnden har heller ingen avsatt budget för detta. Tekniska nämnden ställer sig positiv till förslaget att plantera ljunghed förutsatt att nämnden tilldelas medel som täcker kostnaderna för åtgärden. Kostnad för åtgärden att plantera ljunghed på den totala ytan på 6000 m² beräknas landa på 495 000 kr. Den uppskattade kostnaden inkluderar följande:

Nedtagning av buskar och träd, bortkörning av ris, stubbrytning, framkörning och utjämning av sand på platsen, sådd av yta, etableringskostnader samt trafikanordningsplan (grundskyltning). Osäkerhetsfaktor finns kring ytterligare kostnader när det gäller hur Trafikverket vill göra med skyltning och vilka ytterligare krav myndigheten ställer.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen
Gatu- och parkchef
Teknisk chef



Handläggare

Hans Göransson (gatu- och parkchef)